令和 2 年 8 月 14 日

受講番号 0000

○○ ○○ 様

特 定 非 営 利 活 動 法 人

千葉県介護支援専門員協議会

2019 年度千葉県介護支援専門員研修事業

専門研修課程Ⅱ・更新研修後期（第３期）研修再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記研修について、９月末より実施することが決定しましたのでお知らせします。

なお、新型コロナウイルス感染症対策のため、会場の定員を制限し日程を分けて実施しま

す。受講日は下記をご確認ください。加えて、受講する皆様にも基本的な感染症対策（裏面参

照）のご協力をお願いします。

現在、研修時間（開始・終了）や演習方法等の具体的な実施方法等に加え、受講を見送り

たい方、やむを得ず受講できない方への対応も検討しています。詳細については９月上旬に

郵送にてお知らせする予定ですので、お問い合わせはお控えいただきますようお願いします。

お待たせして申し訳ございませんが、受講者の皆様が安心して受講していただけるよう

に検討を重ねておりますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

当会ホームページでも最新の情報を掲載しております。こちらも併せてご確認ください。

敬具

記

１．日程・会場

科目：8 日目「状態に応じた多様なサービスの活用に関する事例」

      「専門Ⅱ・更新後期のまとめと今後に向けて」

受講番号 氏名 受講日 会場

 0000 ○○ ○○ 令和 2 年 9 月△日（△）
TKP ガーデンシティ千葉

（受付は 3 階になります）

※会場・受講日を分けての開催になりますので、グループは変更になります。

※今回は研修再開と受講日のお知らせのみになります。時間や持ち物については 9 月上旬に

お知らせします。

【お問合せ】

千葉県介護支援専門員協議会

担当：小島・船津

TEL043-2045-3631 FAX043-204-3632

お問合せの電話番号が間違っていま

した。

正しくは、043-204-3631です。

お詫びして訂正いたします。